
Sprawozdanie 

z działalności Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Bisztynku za rok 2011 

 

Komisja pracująca w składzie: 

1. Gąglewska Urszula               -  przewodnicząca 

2. Bryl Władysława                  -  z-ca przewodniczącej 

3. Adamus Edward                   -  członek 

4. Dominiak Jolanta                 -  członek 

5. Porydzaj Zdzisław                -  członek 

 

od początku kadencji i w ciągu roku 2011 spotkała się na 10 posiedzeniach. 

Frekwencja członków komisji na posiedzeniach wyniosła 88%. Wszystkie 

nieobecności członków Komisji wynikały z ważnych powodów i zostały 

usprawiedliwione.  

Komisja pracowała w oparciu o roczny plan pracy i ramowy zakres zadań. 

Założenia rocznego planu pracy zostały wykonane w 100% i zgodnie z nimi 

przedmiotem działania Komisji były między innymi sprawy dotyczące: 

 bazy sportowej i rekreacyjnej będącej własnością gminy oraz działań 

podejmowanych w zakresie tworzenia warunków dla rozwoju sportu i kultury. 

 stanu estetycznego Gminy i Miasta Bisztynek oraz działań skierowanych na 

poprawę ich wizerunku i promocji Gminy. 

 stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta i gminy. 

 zbadania stopnia efektywności podejmowanych działań na rzecz integracji 

społeczności lokalnych w mieście Bisztynek oraz na wsiach Gminy Bisztynek 

z uwzględnieniem czynników stymulujących i hamujących proces integracji 

społecznej. 

Realizując powyższy zakres spraw w posiedzeniach Komisji uczestniczyli jej 

członkowie oraz każdorazowo zapraszani goście w skład, których wchodzili m.in. 

pracownicy Urzędu Miejskiego, Dyrektor Ośrodka Kultury i Aktywności Lokalnej, 

Dyrektor Gimnazjum Publicznego w Bisztynku, Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Bisztynku, a także Kierownik Posterunku Policji w Bisztynku, przedstawiciele 

Ochotniczych Straży Pożarnych i przedstawiciele sołectw. 

W ciągu roku poza pracami tematycznymi Komisja rozpatrywała i opiniowała 

materiały przygotowywane na sesje Rady Miejskiej. Szczegółowe informacje 

odnośnie pracy Komisji znajdują się w biurze Rady. 

 

Bisztynek, dnia 28.02.2012r.                                                   Przewodnicząca Komisji

                       Urszula Gąglewska 


